拝啓　暑さきびしい折柄ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

毎々格別のお引立てを蒙りご芳情誠に有り難く厚く御礼申し上げます

さて　この度本社を左記に移転致しましたのでお知らせ申し上げます

なにとぞ今後とも一層ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます

まずは右御礼かたがたご挨拶申し上げます　　		　  敬　具

　平成〇〇年〇〇月〇〇日

オーロラ印刷株式会社

　　　取締役社長　加藤茂雄

　		　　記

移転先　〒一七一ー〇〇〇〇　東京都豊島区池袋〇丁目〇〇番〇号

　　　　　　　　　　　 電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇番

　　 　　　（旧所在地　東京都豊島区東池袋〇丁目〇〇番〇〇号）